
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  

 

  

Γραμματεία Συγκλήτου  

Ταχ. Δ/νση:    Πανεπιστημίου 30 Αθήνα,    30-5-2019 

Πληροφορίες: Πηνελόπη Ελευθερίου  

Τηλέφωνο:     210 368.9765 Αρ. Πρωτ.: 1819033456/31-5-19 

 

 ΠΡΟΣ:    -Διεύθυνση Κληροδοτημάτων 

   

 

ΘΕΜΑ: Χορήγηση μεταπτυχιακής υποτροφίας κατά το έτος 2015-16 από τα 

έσοδα της κληρονομίας Ορ. Σινανίδη. 

 

ΣΧΕΤ: Το 1819031929/20-5-19 έγγραφο. 

 

 Σας διαβιβάζουμε απόσπασμα πρακτικών της Συγκλήτου, της 

συνεδρίας της 24-5-2019, που αφορά στο ανωτέρω θέμα  και παρακαλούμε για τις 

ενέργειες της αρμοδιότητάς σας. 

 

 

 Ο Πρύτανης 

  

  

  

 Μελέτιος-Αθανάσιος Κ. Δημόπουλος 

 

Εσωτερική διανομή 

-Γραμματεία Συγκλήτου 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ7Ο546ΨΖ2Ν-73Χ



Απόσπασμα πρακτικών Συγκλήτου της συνεδρίας της 24-5-2019 

(21
η
 συνεδρία ακαδημαϊκού έτους 2018-19) 

 

Θέμα 74ο 

Χορήγηση μεταπτυχιακής υποτροφίας κατά το έτος 2015-16 από τα έσοδα της 

κληρονομίας Ορ. Σινανίδη. 

 

 Η Σύγκλητος, λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τα αναγραφόμενα επί εγγράφου της Διεύθυνσης Κληροδοτημάτων με αρ. πρωτ. 

1819031929/20-5-19 

2. Το από 20-12-2018 πρακτικό της επιτροπής έκδοσης αποτελεσμάτων διαγωνισμών 

για χορήγηση μεταπτυχιακών υποτροφιών επί του οποίου, μεταξύ άλλων, 

αναγράφεται «Ο Μουρούζης Κωνσταντίνος.. συγκέντρωσε μέσο όρο βαθμολογίας στα 

μαθήματα του κλάδου δεκαοκτώ….θα κριθεί εάν δικαιούται υποτροφίας μετά την 

εξέταση της κατατεθείσας εργασίας του από επιτροπή..»  

3. Την από 4-4-2019 θετική εισήγηση της υπό ανωτέρω στοιχ. 2 επιτροπής 

Αποφασίζει τη χορήγηση στον Μουρούζη Κωνσταντίνο του Δημητρίου πτυχιούχο 

Ιατρικής ΕΚΠΑ  υποτροφίας για μεταπτυχιακές σπουδές στην Ελλάδα από 1-10-2015 

(ημερομηνία εγγραφής σε ΠΜΣ) σε βάρος των εσόδων της κληρονομίας Ορέστη 

Σινανίδη. Το μηνιαίο ποσό της υποτροφίας έχει ορισθεί σε 300 ευρώ. 

 

Αθήνα, 30-5-2019  

O Πρύτανης  

 

 

Μελέτιος-Αθανάσιος Κ. Δημόπουλος 

ΑΔΑ: Ψ7Ο546ΨΖ2Ν-73Χ


		2019-05-31T10:59:27+0300
	Athens




